
UCHWAŁA NR 225/XXV/2017
RADY POWIATU W RADOMIU

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie czasowego ograniczenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie spalinowym na 
zbiorniku wodnym pn. Staw Górny w Pionkach, powiat radomski  wprowadzonego uchwałą nr 

449/XLV/2010 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 21 października 2010r.

Na podstawie art. 21 pkt 1, art. 40 ust. 1 i 42 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 814, ze zm.) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t. j. Dz.U. z 2017r. poz. 519), Rada Powiatu w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Dopuszcza się używanie w dniach od 8 czerwca 2017 roku do dnia 10 czerwca 2017r. łodzi o napędzie 
spalinowym o mocy maksymalnej 6 KM na zbiorniku wodnym Staw Górny w Pionkach, przez KLUB  
ŻEGLARSKI „ PIONKI”.

§ 2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 8 czerwca 2017r.

 

Przewodnicząca Rady

Teresa Bartosiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 5120


		2017-06-02T08:51:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




